EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL – SRP- Nº. 35/2016

Processo n° 2016.02.009386

A Fundação UNIRG torna público o resultado da licitação supramencionada, que
tem por objeto o registro de preços, visando a futura, eventual e parcelada
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS E BÁSICOS PREDIAIS necessários
para realização de manutenção geral dos prédios da Fundação/Centro Universitário
UnirG no âmbito do município de Gurupi-TO.

Nº da
Ata SRP

Fornecedor registrado:

CNPJ

Valor total
registrado por

fornecedor

002/2017 Miranda e Barros Ltda 10.567.651/0001-11 R$ 56.624,56

003/2017 Multicoisa Com. Atacadista
de Materiais para
Construção - ME

23.743.700/0001-20 R$ 150.625,00

Valor Total: 207.249,56 (Duzentos e sete mil, duzentos e quarenta e nove reais e
cinquenta e seis centavos)

Validade da Ata: 12(doze) meses, a contar da publicação no Diário Oficial do
Estado do Tocantins.

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços encontra-se disponível
no portal www.unirg.edu.br/.

Gurupi-TO, 06 de fevereiro de 2017.

Luciana Ribeiro Alves Costa
Gestora de Compras da Fundação UNIRG

http://www.unirg.edu.br/